
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 005/2018-TP/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/09/2018 05/09/2018 05/09/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ - RUA CAP. MIGUEL LOPES, 150 – CENTRO
OBJETO DA LICITAÇÃO

Prestação de serviços com reforma da fachada da Sede da Câmara Municipal de Bela Cruz/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCA RAISSA VASCONCELOS RIBEIRO

Responsável pela Informação FRANCISCA RAISSA VASCONCELOS RIBEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ENIO LUIS FERNANDES DE ANDRADE

Responsável pela Adjudicação RAIMUNDO RIBEIRO NETO

Responsável pela Homologação RAIMUNDO RIBEIRO NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/09/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

05/09/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO DA UNIDADE GESTORA

05/09/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

AVISO PUBLICAÇÕES pdf

ATA DA SESSÃO PUBLICAÇÕES pdf

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS pdf

PUBLICAÇÕES DE RESULTADO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

PROPOSTAS pdf

Câmara Municipal de Bela Cruz
Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

CNPJ: 00.449.053/0001-94 - Site: www.cmbelacruz.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

https://cmbelacruz.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 19/07/2025 02:36:28


